rozdělovanou společností dne 13. 3. 2015. Práva a povinnosti nájemce zvýše uvedené 
smlouvy tak ke dni 1.6. 2015 přešly na společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

4. Na základě ČI. IV smlouvy je nájemce povinen platit pronajímateli roční nájemné ve výši 
100 156,- Kč (slovy: jednostotisícjednostopadesátšest korun českých), se splatností vždy 
ročně dopředu, a to nejpozději k1. 10. běžného roku, na účet č. 130016-3723001/0710, 
variabilní symbol 6510367.

5. Dále se smluvní strany dohodly na tom, že
a) ČI. IV smlouvy se doplňuje o nové odstavce tohoto znění: